LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 2 :  TỪ NGÀY 11/9/2023 ĐẾN NGÀY 15/9/2023

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	Sinh hoạt dưới cờ: Câu lạc bộ theo sở thích
Bài 3. Cánh rừng trong nắng (T1)
Bài 3. Cánh rừng trong nắng (T2)
Bài 3. Tìm thành phần trong phép cộng, phép trừ (T2)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Bài 3.Cánh rừng trong nắng (T3)
Giáo viên bộ môn
Bài 1. Họ hàng và những ngày kỉ niệm của gia đình (T3)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV
T

KNS
	Bài 4. Lần đầu ra biển (T1)
Bài 4. Lần đầu ra biển (T2)
Bài 4. Ôn tập bảng nhân 2,5; bảng chia 2,5 (T1)
Bài 1: Tự giác trong học tập và sinh hoạt (T2)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN
L.Toán
      ĐĐ
	Sinh hoạt theo chủ đề: Sở thích của em
Ôn luyện
Bài 1. Chào cờ và hát Quốc ca (T2)

	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
T
T.Anh
T.Anh

	Bài 4. Lần đầu ra biển (T3)
Ôn tập bảng nhân 2,5; bảng chia 2,5 (T2)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
3
4
	TV
T
LTV
TN-XH
	[bookmark: _GoBack]Bài 4. Lần đầu ra biển (T4)
Bài 5. Bảng nhân 3; bảng chia 3 (T1)
Ôn luyện
Bài 2. Phòng tránh hỏa hoạn khi ở nhà  (T1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TIN
Mĩ thuật
TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1
2
3
	       T
   NGLL
      HDTN

	Bài 5. Bảng nhân 3; bảng chia 3 (T2)
Đọc TV: Đọc to nghe chung
Sinh hoạt lớp: sơ kết tuần 2
Tham gia chủ đề: tài năng học trò
	





